
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO 
Estado do Espírito Santo 

Rua Desembargador oamon Basros - OJ - Centro &tn th São Fam:isco-ES 
Tel: 3156-:/11'. F:u. 3756-1720 

L E 1 Nº 09812003 

CONCEDE AUMENTO DE SALÁRIO AOS 
SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL. 

A CÂMARA MUNICIPAL OE BARRA DE SÃO 
FRANCISCO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, 
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

DECRETA: 

Art 1 º • Fica concedido aos servidores lotados no cargo de 
Servente da Câmara Municipal, aumento salarial de 30%(trinta por cento), a ser 
aplicado sobre os vencimentos básicos de cada servidor. 

Art. 2° • Fica concedido aos demais servidores que exercem 
os demais cargos da Câmara Municipal, aumento salarial de 20%(vinte por cento), 
a ser aplicado sobre os vencimentos básicos de cada servidor. 

Art. 3° - As despesas oriundas da presente Lei serão 
suportadas por dotação orçamen · · pro do Poder legislativo. 

Art. 4° · E 
revogadas as disposições e 

Sala Hugo de 

PRES 

ELCIMAR OUZA ALVES 
AGENTE ADMINISTRATIVO 

data de sua pubhcação, 

E O VALLI 
ARA MUNICIPAL 


